

OSAVUOSIKATSAUS - TAMMI-KESÄKUUN 2006

Valuuttakurssimuutoksilla negatiivinen vaikutus huhti-kesäkuun tulokseen

- Toisen kvartaalin liikevaihto nousi 6 % viime vuodesta ja oli 64,2 MEUR (II/05: 60,6 MEUR). Kuuden kuukauden liikevaihto nousi 14 % ja oli 127,6 MEUR (I-II/05: 112,3 MEUR).
- Vertailukelpoinen liikevoitto, ilman kurssierojen ja kertaluonteisten erien vaikutusta, parani viime vuodesta. Ensimmäisen vuosipuoliskon liikevoitto, mukaan lukien kaikki erät, oli 18,1 MEUR (19,0 MEUR). Huhti-kesäkuun liikevoitto laski lähinnä valuuttakurssien muutoksesta johtuen ja oli 8,1 MEUR (11,7 MEUR).
- Toisen kvartaalin voitto oli 4,5 MEUR (8,7 MEUR) ja ensimmäisen kuuden kuukauden voitto 10,1 MEUR (13,7 MEUR). Tulos per osake oli 0,11 EUR (0,23 EUR) huhti-kesäkuulta ja 0,26 EUR (0,36 EUR) tammi-kesäkuulta. Valuuttakurssieroilla oli erittäin negatiivinen vaikutus kauden voittoon ja osakekohtaiseen tulokseen.
- Toisen neljänneksen liiketoiminnan nettorahavirta parani selkeästi viime vuodesta ja myös ensimmäisestä neljänneksestä. Käyttöpääoma laski hieman maaliskuusta.
- Korollinen nettovelka laski hieman maaliskuusta ja oli 106,4 MEUR (31.12.2005: 95,9 MEUR). Omavaraisuusaste nousi hieman maaliskuusta ja oli 33,1 %:iin (31.12.2005: 33,8 %) ja velkaantumisaste (gearing) laski maaliskuusta 126,3 %:iin (31.12.2005: 124,1 %).
- Konserni on päättänyt perustaa uistinten kokoonpanotehtaan Venäjälle. Investointi tehdään kustannustehokkuuden parantamiseksi, työvoiman saatavuuden varmistamiseksi ja uistinten tuotantokapasiteetin lisäämiseksi. Uusi tehdas aloittaa tuotannon vuodenvaihteessa.
- Viime ja kuluvan vuoden aikana hankittujen liiketoimintojen haltuunotto ja integrointi on edennyt suunnitelmien mukaisesti.
- Vuoden 2006 liikevaihdon kasvuprosentin arvioidaan olevan kaksinumeroinen. Vuoden 2006 absoluuttisen liikevoiton odotetaan ylittävän edellisen vuoden liikevoiton, mutta viime vuoden liikevoittomarginaalin (liikevoitto per liikevaihto) saavuttaminen tulee olemaan haasteellista.

Oheisissa liitteissä esitetään hallituksen toimintakatsaus ja osavuosikatsauksen numeroaineisto.

Toisen kvartaalin osavuosikatsausta käsittelevä telekonferenssi järjestetään tänään klo 16 Suomen aikaa (klo 15 CET). Puhelinkonferenssiin voi osallistua soittamalla 5 minuuttia ennen tilaisuuden alkua numeroon +358 (0) 206 99 121 ja pyytämällä yhdistämään Rapalan telekonferenssiin. Rapala VMC Oyj:n taloudellinen informaatio löytyy myös yhtiön kotisivuilta www.rapala.com.

Lisätietoja antavat:

Jorma Kasslin, toimitusjohtaja, +358 9 7562 540

Jouni Grönroos, talous- ja rahoitusjohtaja, +358 9 7562 540

Olli Aho, sijoittajasuhteet, +358 9 7562 540

Jakelu: Helsingin Pörssi ja päämediat

Markkinatilanne ja myynti

Liikevaihdon kehitys oli Euroopassa vakaata huolimatta koleasta keväästä useissa maissa. Liikevaihto kasvoi Euroopassa 5 % toisen neljänneksen ja 12 % ensimmäisten 6 kuukauden aikana. Uusilla markkinoilla, kuten Aasiassa, Afrikassa ja Australiassa, toisen neljänneksen ja alkuvuoden liikevaihto jatkoi voimakasta kasvuaan. Pohjois-Amerikan markkinatilannetta heikensi muutamien pääasiakkaiden aloittamat käyttöpääoman ja erityisesti varastojen vähentämishankkeet. Kalastusvälineiden kulutuskysyntä säilyi hyvänä, mutta Pohjois-Amerikan liikevaihto jäi Luhr Jensenin liiketoiminnan ostosta huolimatta viime vuoden tasolle.

Huhti-kesäkuun liikevaihto kasvoi 6 % vertailuajanjaksoon verrattuna ja oli 64,2 MEUR (II/05: 60,6 MEUR). Valuuttakurssien muutokset laskivat liikevaihtoa 1.0 MEUR. Tammi-kesäkuun liikevaihto nousi 14 % ja oli 127,6 MEUR (I-II/05: 112,3 MEUR). Konsernin kaikkien tuotesegmenttien tammi-kesäkuun myynti kasvoi.

Kauden 2007 uutuustuotteet ja katalogit saivat hyvän vastaanoton jakelijoilta ja alan ammattilaisilta kun ne esiteltiin Euroopan asiakkaille EFTTEX-messuilla kesäkuussa ja USA:n sekä Aasian asiakkaille ICAST-messuilla heinäkuussa.

Katsauskauden taloudellinen tulos

Tunnuslukuja

Milj. EUR	II/06	II/05	I-II/06	I-II/05	2005
Liikevaihto	64.2	60.6	127.6	112.3	196.1
Voitto ennen poistoja (EBITDA)	9.7	13.1	21.3	21.8	26.9
Liikevoitto (EBIT)	8.1	11.7	18.1	19.0	22.1
Voitto ennen veroja	6.1	11.7	13.9	18.6	19.2
Tilikauden voitto	4.5	8.7	10.1	13.7	14.7

Huhti-kesäkuun liikevoitto oli 8,1 MEUR (11,7 MEUR). Liikevoiton aleneminen johtui lähinnä valuuttakurssien muutoksista (1,1 MEUR) sekä hankittujen yritysten integraatiokustannuksista ja muista liiketoiminnan kehittämiskustannuksista (1,0 MEUR). Valuuttakurssimuutokset paransivat vuoden 2005 toisen neljänneksen liikevoittoa 1,4 MEUR. Liikevoittomarginaali oli 12,6 % (19,3 %). Sijoitetun pääoman tuotto oli 17,8 % (30,4 %).

Alkuvuoden liikevoitto oli 18,1 MEUR (19,0 MEUR). Tuloksen heikkeneminen johtui lähinnä valuuttakurssimuutoksista, jotka rasittivat liikevoittoa 1,6 MEUR. Vuoden 2005 alkupuoliskon liikevoittoa paransi valuuttakurssimuutokset (2,2 MEUR) ja heikensi 0,4 MEUR korkeammat IFRS:n mukaiset optiokustannukset. Vuoden 2006 tulosta rasittivat myös integraatiokustannukset ja kasvaneet panostukset liiketoiminnan kehittämiseen (2,2 MEUR). Vertailukelpoinen kannattavuus parani viime vuodesta.

Kaikkien muiden maantieteellisten segmenttien kuin Euroopan kolmen ja kuuden kuukauden liikevoitto kasvoi. Yhdysvaltain dollarin (USD) heikkeneminen euroon nähden 8 % alkuvuonna pienensi Euroopan tehtaiden euroiksi muunnettua dollarimääräisiä myyntisaamisia ja heikensi konsernin liikevoittoa. Alkuvuonna 2005 vastaava muutos oli positiivinen dollarin vahvistuessa 11 %. Lisäksi merkittävä osa integraatio- ja tuotekehityskustannuksista kertyi Euroopassa.

Rahoituskulut kasvoivat viime vuoteen verrattuna korkokannan noususta, kohonneesta nettovelan määrästä ja valuuttakurssitappioista johtuen. Korkokulut olivat 1,2 MEUR (0,7 MEUR) toisella vuosineljänneksellä ja 2,5 MEUR (1,8 MEUR) alkuvuodelta. Valuuttakurssitappiot olivat 0,8 MEUR (voitto 0,7 MEUR) huhti-kesäkuussa ja 1,7 MEUR (voitto 1,6 MEUR) tammi-kesäkuussa. Valuuttasuojauksen tasoa ja tehokkuutta parannettiin toukokuussa.

Toisen kvartaalin voitto oli 4,5 MEUR (8,7 MEUR) ja ensimmäisen kuuden kuukauden voitto 10,1 MEUR (13,7 MEUR). Tulos per osake (laimentamaton) oli 0,11 EUR (0,23 EUR) huhti-kesäkuulta ja 0,26 EUR (0,36 EUR) tammi-kesäkuulta. Valuuttakurssieroilla oli erittäin negatiivinen vaikutus kauden voittoon ja osakekohtaiseen tulokseen.

Kassavirta ja taloudellinen asema

Liiketoiminnan kassavirta parani selvästi viime vuodesta ja myös ensimmäiseen kvartaaliin verrattuna. Liiketoimintaan sitoutuneen käyttö pääoman määrä laski hieman maaliskuun lopusta varastojen ja myyntisaamisten pienentyessä. Vertailukelpoiset varastot (yritysosotot ja uudet liiketoiminnat eliminoituna) olivat kesäkuun lopussa samaa tasoa kuin vuotta aiemmin.

Toisen vuosineljänneksen investoinnit olivat 1,1 MEUR (1,5 MEUR) ja ensimmäisen vuosipuoliskon investoinnit 7,3 MEUR (3,0 MEUR). Alkuvuoden investointeihin sisältyi kaksi yrityskauppaa: eteläafrikkalainen jakeluyhtiö Tatlow & Pledger ja ranskalainen siimatoimittaja Tortue.

Korollinen nettovelka laski hieman maaliskuusta ja oli 106,4 MEUR (31.12.2005: 95,9 MEUR). Omavaraisuusaste nousi hieman maaliskuusta ja oli 33,1 %:iin (31.12.2005: 33,8 %) ja velkaantumisaste (gearing) laski maaliskuusta 126,3 %:iin (31.12.2005: 124,1 %).

Konsernin strategian toteuttaminen

Konsernin strategiana on kannattava kasvu. Tämän strategian toteuttamiseksi johto osallistui huhti-kesäkuun aikana useisiin yrityskauppa- ja yhteistoimintahankkeisiin.

Näiden hankkeiden lisäksi konsernin johto on kiinnittänyt erityistä huomiota ostettujen yritysten integrointiin ja orgaanisen kasvun parantamiseen. Tämä työ eteni suunnitelmien mukaisesti. Luhr Jensenin tuotantotoiminta USA:ssa päättyi kesäkuun lopussa ja ensimmäiset Luhr Jensen -tuotetositukset konsernin Kiinan tuotantolaitokselta toteutuvat kuluvan kvartaalin lopussa.

Hankittujen jakeluyhtiöiden sekä Marttiin ja Peltosen tuotantoyksiköiden integrointi on saatettu lähes loppuun. Aasian uusien myyntiyhtiöiden toiminnan käynnistys on edennyt suunnitelmien mukaisesti ja Kiinan veitsitehtaan ylösajo on saatettu lähes loppuun.

Toisen vuosineljänneksen aikana tehtiin päätös perustaa uistinten kokoonpanotehdas Venäjälle. Tämä investointi parantaa kustannustehokkuutta, varmistaa työvoiman saatavuuden ja lisää uistinten valmistuskapasiteettia. Tällä hetkellä samoja työvaiheita tehdään konsernin Eestin tuotantolaitoksella. Uusi tehdas aloittaa tuotannon vuodenvaihteessa. Alkuvaiheessa työntekijöitä on 20-30 henkilöä, mutta määrä on tarkoitus nostaa asteittain noin 100 henkeen. Investoinnin suuruus on toisen vuosipuoliskon aikana alle 0,5 MEUR.

Osakassopimus ja johdon omistus

Utavia S.a.r.l (Utavia) osti kesäkuussa 1 610 000 Rapalan osaketta De Pruines Industries (DPI)-nimiseltä yhtiöltä. Samanaikaisesti Viellard Migeon & Cie ja Utavia solmivat osakassopimuksen. DPI on Viellard Migeon & Cie:n tytäryhtiö. Lisätietoja sopimuksesta on liitetiedoissa.

Utavian suurin osakkeenomistaja on toimitusjohtaja Jorma Kasslin. Hän omistaa Utaviasta noin 43 %. Muut osakkeenomistajat ovat Rapalan johtajia ja hallituksen jäseniä. Kaupan jälkeen Viellard Migeon & Cie omistaa joko suoraan tai välillisesti tytäryhtiöidensä kautta 27,3 % ja Utavia 4,2 % Rapalan osakepääomasta ja äänistä.

Lähiajan näkymät

Tilanne maailman kalastusvälinemarkkinoilla vaikuttaa melko vakaalta loppuvuonna 2006. Muutamien pääasiakkaiden aloittamat varastojen vähentämishankkeet ovat jonkin verran heikentäneet Pohjois-Amerikan markkinatilannetta, mutta kalastusvälineiden kulutuskysyntä on pysynyt vakaana. Länsi- Euroopan markkinatilanne on vakaa. Itä-Euroopassa ja Aasiassa markkinatilanne on erittäin hyvä. Australiassa ja Etelä-Afrikassa on alkamassa kevätsezonki, joka vauhdittaa kolmannen ja neljännen kvartaalin myyntiä. Konsernin kolmannen neljänneksen myynnistä merkittävä osa on kuitenkin kolmansien osapuolten valmistamia tuotteita.

Loppuun saatetut yrityskaupat mukaan lukien vuoden 2006 liikevaihdon kasvuprosentin arvioidaan olevan kaksinumeroinen. Konsernin vertailukelpoisen liiketoiminnan kannattavuus on edelleen hyvä. Kannattavaan kasvuun tähtäävän strategian toteuttaminen sekä hankittujen yritysten integrointi ovat kuitenkin kasvattaneet kiinteitä kustannuksia. Tämän kehityksen odotetaan jatkuvan. Poistojen määrä tulee yrityskaupoista johtuen olemaan viimevuotista korkeampi. Tämän seurauksena vuoden 2006 absoluuttisen liikevoiton odotetaan ylittävän edellisen vuoden liikevoiton, mutta viime vuoden liikevoittomarginaalin (liikevoitto per liikevaihto) saavuttaminen tulee olemaan haasteellista. Täysi hyöty tehtyjen yrityskauppojen vaikutuksesta tulee toteutumaan vasta vuodesta 2007 alkaen.

Konsernin käyttöpääoman alentaminen tulee säilymään johdon erityisen huomion kohteena. Tavoitteena on alentaa vertailukelpoisen liiketoiminnan käyttöpääoman määrää samalla kun uudet hankinnat ja käynnistetyt toiminnot sitovat uutta käyttöpääomaa.

Konsernin johto tutkii edelleen yrityskauppakohteita ja strategisia alliansseja toteuttaakseen konsernin strategiaa.

Heinä-syyskuun osavuosisikatsaus julkaistaan 2.11.2006.

Helsinki, 3.8.2005

Rapala VMC Oyj:n hallitus

KONSERNITILINPÄÄTÖS (tilintarkastamaton)

TULOSLASKELMA	huhti- kesä	huhti- kesä	tammi- kesä	tammi- kesä	tammi- joulu
Milj. EUR	2006	2005	2006	2005	2005
Liikevaihto	64,2	60,6	127,6	112,3	196,1
Liiketoiminnan muut tuotot	0,1	0,2	0,3	0,5	0,8
Liiketoiminnan kulut	36,2	32,7	69,6	60,4	108,1
Liiketoiminnan muut kulut	18,4	15,0	37,0	30,6	61,9
Tulos ennen poistoja (EBITDA)	9,7	13,1	21,3	21,8	26,9
Poistot	1,6	1,4	3,1	2,8	4,8
Liikevoitto (EBIT)	8,1	11,7	18,1	19,0	22,1
Rahoitustuotot ja -kulut	2,0	0,0	4,2	0,4	2,9
Voitto ennen veroja	6,1	11,7	13,9	18,6	19,2
Tuloverot	1,7	3,0	3,8	4,8	4,5
Kauden voitto	4,5	8,7	10,1	13,7	14,7

Jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille	4,3	8,6	10,1	13,7	14,7
Vähemmistölle	0,2	0,1	0,1	0,0	0,0

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta

laskettu osakekohtainen tulos:

Tulos/osake, EUR	0,11	0,23	0,26	0,36	0,39
Tulos/osake, EUR - laimennettu	0,11	0,23	0,26	0,36	0,39

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA	huhti- kesä	huhti- kesä	tammi- kesä	tammi- kesä	tammi- joulu
Milj. EUR	2006	2005	2006	2005	2005
Tilikauden tulos	4,5	8,7	10,1	13,7	14,7
Oikaisuerät	4,0	-0,3	8,3	3,6	2,0
Käyttöpääoman vähennys(+), lisäys (-)	1,1	-1,6	-18,5	-17,8	-4,2
Liiketoiminnan nettorahavirta	9,5	6,7	-0,1	-0,4	12,5
Investoinnit	-1,1	-1,5	-7,3	-3,0	-16,6
Rahavirta ennen rahoitusta	8,5	5,2	-7,3	-3,5	-4,1
Rahoituksen nettorahavirta	-0,4	3,6	12,3	8,3	7,4
Oikaisuerät	-0,7	0,8	-0,9	1,1	1,2
Taseen mukainen rahavarojen lisäys	7,4	9,6	4,0	5,9	4,4

TASE

Milj. EUR	30.6.2006	30.6.2005	31.12.2005
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	55,4	47,2	55,8
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	29,6	26,4	29,8
Sijoitukset ja saamiset			
Korolliset	0,6	0,7	0,9
Korottomat	5,5	4,9	5,5
	91,1	79,3	92,0
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	77,9	64,8	72,2
Sijoitukset ja saamiset			
Korolliset	0,1	0,0	0,0
Korottomat	62,2	59,0	45,5
Rahavarat	23,3	20,7	19,2
	163,4	144,5	136,9
Varat yhteensä	254,6	223,8	228,9
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Oma pääoma yhteensä			
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva pääoma	83,8	74,7	77,1
Vähemmistöosuus	0,4	0,6	0,2
	84,2	75,3	77,3
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset	54,5	33,4	60,4
Korottomat	4,3	2,0	2,7
	58,9	35,5	63,1
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset	75,8	76,0	55,6
Korottomat	35,7	37,0	32,9
	111,5	113,0	88,5
Oma pääoma ja velat yhteensä	254,6	223,8	228,9

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

Emoyhtiön omistajille kuuluva pääoma

Milj. EUR	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Kumulatiiviset muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Vähem- mistö osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2005	3,4	11,2	-5,1	49,8	0,6	59,8
Muuntoerot	-	-	0,6	-	-	0,6
Tilikauden voitto	-	-	-	14,7	-	14,7
Kaudella kirjatut tuotot ja ja kulut yhteensä	-	-	0,6	14,7	-	15,3
Suunnattu anti	-	3,2	-	-	-	3,2
Osingonjako	-	-	-	-3,4	-	-3,4
Optioilla merkityt osakkeet	0,1	1,9	-	-	-	2,0
Optio-ohjelma	-	-	-	1,4	-	1,4
Muut muutokset	0,0	-	0,0	-0,6	-0,5	-1,0
Oma pääoma 31.12.2005	3,5	16,3	-4,5	61,9	0,2	77,3
Muuntoerot	-	-	-0,1	-	-	-0,1
Tilikauden voitto	-	-	-	10,1	0,1	10,1
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä	-	-	-0,1	10,1	0,1	10,0
Osingonjako	-	-	-	-4,2	-	-4,2
Optioilla merkityt osakkeet	0,0	0,4	-	-	-	0,4
Optio-ohjelma	-	-	-	0,4	-	0,4
Muut muutokset	-	-	-	0,1	0,2	0,3
Oma pääoma 30.6.2006	3,5	16,7	-4,6	68,3	0,4	84,2

KONSERNIN TUNNUSLUVUT	huhti- kesä 2006	huhti- kesä 2005	tammi- kesä 2006	tammi- kesä 2005	tammi- joulu 2005
Voitto ennen poistoja, %	15,1 %	21,6 %	16,7 %	19,4 %	13,7 %
Liikevoitto, %	12,6 %	19,3 %	14,2 %	16,9 %	11,3 %
Sijoitetun pääoman tuotto, %	17,8 %	30,4 %	19,9 %	24,7 %	14,1 %
Sijoitettu pääoma kauden lopussa, MEUR	190,6	165,3	190,6	165,3	173,1
Korollinen nettovelka kauden lopussa, MEUR	106,4	90,0	106,4	90,0	95,9
Omavaraisuusaste kauden lopussa, %	33,1 %	33,7 %	33,1 %	33,7 %	33,8 %
Velkaantumisaste kauden lopussa, %	126,3 %	119,5 %	126,3 %	119,5 %	124,1 %
Tulos/osake, EUR	0,11	0,23	0,26	0,36	0,39
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä (1000 kpl)	38 556	37 651	38 556	37 651	37 871
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, EUR	0,11	0,22	0,26	0,36	0,39
Laimennettu osakkeiden keskimääräinen lukumäärä (1000 kpl)	38 621	37 760	38 621	37 760	37 889
Oma pääoma/osake, EUR	2,17	1,97	2,17	1,97	2,00
Osakkeiden määrä kauden lopussa (1000 kpl)	38 576	37 918	38 576	37 918	38 498
Henkilöstö keskimäärin	3 835	3 374	3 873	3 374	3 780

KVARTAALIKOHTAISIA TUNNUSLUKUJA

Milj. EUR	I/05	II/05	III/05	IV/05	2005	I/06	II/06
Liikevaihto	51,6	60,6	39,0	44,8	196,1	63,4	64,2
Voitto ennen poistoja (EBITDA)	8,7	13,1	1,3	3,9	26,9	11,6	9,7
Liikevoitto (EBIT)	7,3	11,7	-0,2	3,4	22,1	10,0	8,1
Voitto ennen veroja	6,9	11,7	-0,5	1,1	19,2	7,8	6,1
Tilikauden voitto	5,1	8,7	-0,6	1,5	14,7	5,7	4,5

SEGMENTTI-INFORMAATIO*	huhti- kesä 2006	huhti- kesä 2005	tammi- kesä 2006	tammi- kesä 2005	tammi- joulu 2005
Milj. EUR					
Liikevaihto alueittain*					
Pohjois-Amerikka	20,1	20,5	41,7	41,0	66,4
Eurooppa	44,5	42,3	86,0	77,0	135,2
Muut maat	9,2	5,8	20,0	12,4	27,9
Sisäinen myynti	-9,6	-8,0	-20,1	-18,2	-33,4
Yhteensä	64,2	60,6	127,6	112,3	196,1
Liikevoitto alueittain*					
Pohjois-Amerikka	2,6	1,9	4,5	3,5	3,9
Eurooppa	5,4	8,3	12,0	13,6	16,1
Muut maat	0,5	0,5	2,6	2,2	2,2
Sisäiset erät	-0,4	0,9	-1,0	-0,3	-0,1
Yhteensä	8,1	11,7	18,1	19,0	22,1
Liikevaihto tuoteryhmittäin**					
Uistimet	21,9	22,0	43,1	40,2	67,7
Koukut	4,5	4,5	10,2	9,4	17,4
Kalastajan työvälineet ja tarvikkeet	11,2	9,3	22,6	18,5	34,9
Konsernin ulkopuoliset kalastustuotteet	18,7	16,8	36,1	29,5	43,4
Muut tuotteet ja jakelu	8,8	9,0	18,3	17,3	37,3
Sisäiset erät	-0,9	-1,0	-2,7	-2,6	-4,6
Yhteensä	64,2	60,6	127,6	112,3	196,1

* Tämä segmentti-informaatio on koottu liiketoimintayksiköiden sijaintimaan mukaan. Kussakin segmentissä on esitetty kyseisen alueen myynti ja tulos ilman alueen sisäisiä transaktioita. Sisäisissä erissä on vähennetty segmenttien välinen kauppa.

** Tämä toissijainen segmentti-informaatio on koottu tuoteryhmittäin. Uistimet, koukut ja kalastajan työvälineet sisältävät konsernin brändeillä myydyt tuotteet. Konsernin ulkopuoliset kalastustuotteet sisältävät muiden yhtiöiden kalastusvälineitä, enimmäkseen vapoja ja keloja. Muut tuotteet ja jakelu sisältää konsernin ulkopuolisten metsästys-, ulkoilu- ja talviurheilutuotteiden jakelun sekä konsernin talviurheiluun ja muuhun liiketoimintaan liittyvät tuotteet.

AVOIMET VALUUTTATERMIINIT

Milj. EUR	30.6.2006	30.6.2005	31.12.2005
Käypä arvo	0,0	0,0	0,0
Kohde-etuuden arvo	1,0	0,0	0,6

VASTUUSITOUUMUKSET

Milj. EUR	30.6.2006	30.6.2005	31.12.2005
Kiinteistö- ja yritysliikennitykset			
Konserniyhtiöiden velasta	41,8	28,2	41,8
Annetut takaukset			
Konserniyhtiöiden velasta	0,8	0,9	0,5
Muiden puolesta	0,6	0,2	0,1
Vuokravastuut	6,6	9,5	5,6

TULOSLASKELMAN JA TASEEN LIITETIETOJA

Osakeperusteiset maksut

Optio-ohjelman ehdoista on kerrottu tarkemmin vuoden 2005 vuosikertomuksessa. Optio-oikeudet on arvostettu käypään arvoon myöntämispäivänä käyttämällä Black-Scholes-Merton -optioarvostusmallia. Optiojärjestelmän kokonaisarvoksi on arvioitu 4,3 MEUR. Tämä kirjataan kuluksi syntymisajanjaksojen kuluessa.

Myöntämispäivä on päivä, jona yhtiö ja vastapuoli sopivat osakeperusteisesta järjestelystä ja jona molemmilla osapuolilla on yhteisymmärrys kaikista järjestelyn ehdoista. Optiojärjestelmän myöntämispäivä on 8.6.2004.

Oikeuden syntymisajanjakso on jakso, jonka kuluessa kaikkien määriteltyjen osakeperusteisen järjestelyn ehtojen on täytyttävä. Optiojärjestelmän oikeuden syntymisajanjaksot ovat seuraavat: 2003A 31.3.2005 - 31.3.2007, 2003B 31.3.2006 - 31.3.2008, 2004A 31.3.2007 - 31.3.2009 ja 2004B 31.3.2008 - 31.3.2010. IFRS 2 - standardin noudattaminen on pienentänyt liikevoittoa 1,5 MEUR vuonna 2005, 0,9 MEUR tammi-kesäkuussa 2005 ja 0,5 MEUR tammi-kesäkuussa 2006.

Osakkeet ja osakepääoma

Huhtikuussa pidetyn yhtiökokouksen antaman valtuutuksen mukaisesti hallitus voi päättää osakepääoman korottamisesta uusmerkinnällä enintään 675 000 eurolla yhdessä tai useammassa erässä yhden vuoden kuluessa varsinaisen yhtiökokouksen päätöksestä lukien. Uusmerkinnässä voidaan tarjota merkittäväksi yhteensä enintään 7 500 000 kappaletta uusia osakkeita kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan 0,09 euroa.

Tämän vuoden maaliskuussa 2003A-optio-oikeuksilla merkittiin 77 966 uutta osaketta. Merkinnän seurauksena osakepääoma nousi 7 016,94 euroa. Osakepääoman korotus merkittiin kaupparekisteriin 3.3.2006 ja osakkeet listattiin Helsingin pörssiin päälistalla 6.3.2006. Osakepääoman korottamisen jälkeen 31.3. konsernin osakkeiden lukumäärä oli 38 576 269 ja osakepääoma 3 471 864,21 euroa. 2003A optio-ohjelman

optioilla voidaan merkitä vielä 2 500 uutta osaketta, kuitenkin viimeistään 31.3.2007.

Konsernin 2003 ja 2004 optio-ohjelmien seurauksena, ja mikäli kaikki optiot käytetään, konsernin osakepääoma voi nousta enintään 122 730 euroa ja osakemäärä enintään 1 363 668 osakkeella. Optio-ohjelmilla merkittävässä olevien osakkeiden määrä vastaa 3,5 % konsernin osakkeista ja äänioikeuksista.

Tammi-kesäkuun osakkeiden vaihto Helsingin arvopaperipörssin välityksellä oli 5 971 693 kpl (2 808 731 kpl). Osakkeen hinta vaihteli 6,75 euron ja 5,60 euron välillä ja oli katsauskauden lopussa 6,14 euroa.

Osakassopimus

Viellard Migeon & Cie ja Utavia S.à.r.l (Utavia) ovat 29.6.2006 solmineet Rapala VMC Oyj:n osakkeita koskevan osakassopimuksen, jota myös Utavian osakkeenomistajat ovat sitoutuneet noudattamaan. Utavian suurin osakkeenomistaja on Rapala VMC Oyj:n toimitusjohtaja Jorma Kasslin, joka omistaa noin 43 % osakkeista. Muut osakkeenomistajat ovat Rapala VMC Oyj:n hallituksen jäseniä tai johtohenkilöitä. Yhteensä Utavialla on noin 40 osakkeenomistajaa.

Utavia on 29.6.2006 ostanut De Pruines Industriesiltä 1 610 000 Rapala VMC Oyj:n osaketta, jotka edustavat noin 4,17 % Rapala VMC Oyj:n osakepääomasta ja osakkeiden tuottamista äänistä. De Pruines Industries on Viellard Migeon & Cie'n tytäryhtiö. Osakekaupan jälkeen Viellard Migeon & Cie omistaa suoraan tai tytäryhtiöidensä kautta noin 27,3 % Rapala VMC Oyj:n osakepääomasta ja osakkeiden tuottamista äänistä.

Osakassopimuksessa Utavia on sopinut äänestävänsä Rapala VMC Oyj:n yhtiökokouksissa Viellard Migeon & Cie'n hyväksymien ja / tai ehdottamien esitysten puolesta sekä valtuuttanut Viellard Migeon & Cie'n käyttämään omistamiensa osakkeiden äänivaltaa. Utavia on sitoutunut olemaan myymättä enempää kuin 50 % omistamistaan Rapala VMC Oyj:n osakkeista kahden vuoden aikana osakassopimuksen voimaantulosta lukien. Viellard Migeon & Cie'llä on etuosto-oikeus Utavia S.à.r.l:n myymiin osakkeisiin.

Osakassopimuksen osapuolet ovat sopineet äänestävänsä Rapala VMC Oyj:n yhtiökokouksissa siten, että Rapala VMC Oyj:n hallitukseen valitaan kaksi Viellard Migeon & Cie'n ehdottamaa henkilöä ja yksi Utavian ehdottama henkilö (siten, että ensimmäinen Utavian ehdottama henkilö tulee olemaan Jorma Kasslin). Osakassopimuksen osapuolet ovat sopineet kannattavansa Jorma Kasslinin valitsemista Rapala VMC Oyj:n toimitusjohtajaksi ja Emmanuel Viellardin valitsemista hallituksen puheenjohtajaksi kolmen vuoden kaudeksi osakassopimuksen voimaantulosta lukien.

Lukujen pyöristys

Kaikki tilinpäätöstaulukoiden luvut ovat pyöristetty, jonka vuoksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Tunnusluvut on laskettu käyttäen tarkkoja lukuja.